
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 56 Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 

88/2008), члана 31 Одлуке о буџету Града Ниша за 2009. годину („Службени лист 
Града Ниша“, број 117/2008 и 46/2009) и члана 39 Пословника о раду Градског већа 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 101/2008, 4/2009 и 58/2009),  

 
Градско Веће Града Ниша, на седници, одржаној 07.12.2009. године, доноси  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 I Предлаже се Градоначелнику Града Ниша да донесе решење о учешћу и 
финансирању пројекта „Развој авио-саобраћаја као основ за унапређење 
конкурентности и искоришћености туристичких потенцијала Града Ниша и региона 
југоисточне Србије“. 
 II Носилац пројекта је Туристичка организација Ниш, а партнер на пројекту је 
Град Ниш. 
 III Вредност пројекта је 30.000.000,00 динара а Град Ниш би финансирао 
пројекат у комплетном износу.  

 
 
Број: 1678-7/2009-03 
У Нишу, 07.12.2009. године           
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

мр Милош Симоновић 
 


